



UNIVERSITY OF MAIDUGURI
(OFFICE OF THE VICE CHANCELLOR)
CENTRE FOR DISTANCE LEARNING
(FACULTY OF MANAGEMENT SCIENCES)
DEPARTMENT OF ACCOUNTING

PROVISIONAL ACADEMIC STATUS OF PART III STUDENTS AT THE END OF 2016/2017 ACADEMIC SESSION

A) The following Part III students, having passed all prescribed courses are to proceed to Part IV:

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
1	14/11/07/01/076	UMAR YARO SALIHU	115	432.00	3.76	Proceed	F(NIL)
2	14/11/07/01/081	LIMAN MAMMAN	115	409.00	3.56	Proceed	F(NIL)
3	14/11/07/01/087	BUKAR UMAR	115	301.00	2.62	Proceed	F(NIL)
4	14/11/07/01/089	MUSA DUNAMA KALA	115	388.00	3.37	Proceed	F(NIL)
5	14/11/07/01/100	SANI AHMED	115	352.00	3.06	Proceed	F(NIL)
6	14/11/07/01/188	SA'AD Abdulazeez	115	323.00	2.81	Proceed	F(NIL)
7	14/11/07/01/228	HAJARA Alkali Baba	115	325.00	2.83	Proceed	F(NIL)
8	15/11/07/01/001	GARBA MOHAMMED	84	243.50	2.90	Proceed	F(NIL)
9	15/11/07/01/003	IBRAHIM BABA SHEHU	84	314.50	3.74	Proceed	F(NIL)
10	15/11/07/01/004	ALI NGUBDO KINNA	84	282.50	3.36	Proceed	F(NIL)
11	15/11/07/01/005	ZANNA MUSTAPHA GUBO	84	300.50	3.58	Proceed	F(NIL)
12	15/11/07/01/019	Musa Garba Mohammed	84	216.50	2.58	Proceed	F(NIL)
13	15/11/07/01/023	ABBA MUSA	84	319.00	3.80	Proceed	F(NIL)
14	15/11/07/01/030	YAKUBU MUSA	84	293.00	3.49	Proceed	F(NIL)
15	15/11/07/01/033	ALI SALEH	84	278.00	3.31	Proceed	F(NIL)
16	15/11/07/01/039	ZANNA ALHAJI BUNU	84	237.00	2.82	Proceed	F(NIL)

17	15/11/07/01/040	MUSTAPHA ALI	84	318.00	3.79	Proceed	F(NIL)
18	15/11/07/01/054	ABDULLAHI INUWA	84	241.00	2.87	Proceed	F(NIL)
19	15/11/07/01/056	Yagana Mustapha	84	297.50	3.54	Proceed	F(NIL)
20	15/11/07/01/077	DAUDA CHIROMA YAMTA	84	283.50	3.38	Proceed	F(NIL)
21	15/11/07/01/078	AISHA UMAR	84	231.00	2.75	Proceed	F(NIL)
22	15/11/07/01/081	UMAR MOHAMMED	84	335.50	3.99	Proceed	F(NIL)
23	15/11/07/01/096	ADAMU HARUNA	84	231.00	2.75	Proceed	F(NIL)
24	15/11/07/01/097	Muhammad Yahaya	84	321.50	3.83	Proceed	F(NIL)
25	15/11/07/01/105	ALHAJI AHMED TIJANI	84	314.00	3.74	Proceed	F(NIL)
26	15/11/07/01/106	HARUNA BABANGIDA	84	224.00	2.67	Proceed	F(NIL)
27	15/11/07/01/107	SUNDAY MUSA BWALA	84	283.50	3.38	Proceed	F(NIL)
28	15/11/07/01/114	MAMMAN AWADAMA	84	260.50	3.10	Proceed	F(NIL)
29	15/11/07/01/122	YOHANNA BULUS -	84	307.00	3.65	Proceed	F(NIL)
30	15/11/07/01/144	UMARA MODU YELE	84	233.00	2.77	Proceed	F(NIL)
31	15/11/07/01/161	SALISU USMAN MALLAM	82	215.00	2.62	Proceed	F(NIL)
32	15/11/07/01/165	USMAN BUKAR AJI	84	242.00	2.88	Proceed	F(NIL)
33	15/11/07/01/167	AUDU ALI	84	244.00	2.90	Proceed	F(NIL)
34	15/11/07/01/169	SHUAIBU UMAR MANZO	84	254.50	3.03	Proceed	F(NIL)
35	15/11/07/01/173	MARY GAMI JOHN	84	305.00	3.63	Proceed	F(NIL)
36	15/11/07/01/174	UMAR GARBA MAINA	84	330.50	3.93	Proceed	F(NIL)
37	15/11/07/01/177	GAMBO TIJANI	84	253.00	3.01	Proceed	F(NIL)
38	15/11/07/01/188	Yagana Haruna Jidda	84	277.00	3.30	Proceed	F(NIL)
39	15/11/07/01/200	IBRAHIM IDRIS WAKIRWA	84	359.00	4.27	Proceed	F(NIL)
40	15/11/07/01/217	YASUTIYA SAJE	84	240.00	2.86	Proceed	F(NIL)
41	15/11/07/01/231	MUHAMMED HALADU DANJUMA	84	220.00	2.62	Proceed	F(NIL)
42	15/11/07/01/235	FALMATA ABATCHA	84	280.00	3.33	Proceed	F(NIL)

43	15/11/07/01/236	NGGWAMTA ALI WAKAI	84	242.00	2.88	Proceed	F(NIL)
44	15/11/07/01/245	Iliyasu Abdullahi	84	268.50	3.20	Proceed	F(NIL)
45	15/11/07/01/246	SHERIFF BUKAR ABBA	84	229.50	2.73	Proceed	F(NIL)
46	15/11/07/01/247	ISA IDI BULARAFA	84	320.00	3.81	Proceed	F(NIL)
47	15/11/07/01/250	MOHAMMED SALIHU	84	311.00	3.70	Proceed	F(NIL)
48	15/11/07/01/314	AMINU SAIDU	84	300.50	3.58	Proceed	F(NIL)
49	15/11/07/01/424	YUSUF INUWA	82	231.00	2.82	Proceed	F(NIL)

B) The following Part III students, having passed some of the prescribed courses and failed others, are to proceed to Part IV but will carry over the failed courses:

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
50	0016	HAUWA YERIMA ADAMU	84	123.00	1.46	Proceed	F[3]: ACC311, ACC206, ACC207, P[13]: ACC301, ACC302, ACC303, ACC304, ACC306, ACC309, ACC310, ACC312, ACC315, ACC316, ACC206, ACC207, ECO201,
51	10/11/07/01/060	MOHAMMED IBRAHIM	83	167.00	2.01	Proceed	F[4]: ACC301, ACC304, ACC306, ACC206, P[4]: ACC301, ACC302, ACC306, ACC206,
52	14/11/07/01/004	HASSAN MUSA	116	149.00	1.28	Proceed	F[6]: ACC301, ACC203, ACC204, ECO200, GST224, GST122, P[19]: ACC401, ACC402, ACC403, ACC404, ACC405, ACC406, ACC407, ACC408, ACC410, ACC411, ACC414, ACC302, ACC304, ACC306, ACC309, ACC315, ACC316, ECO201, GST224,
53	14/11/07/01/005	GIWA Ahmed Bintu	84	158.00	1.88	Proceed	F[3]: BUA202, ECO203, GST212, P[7]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312, ACC315, ACC316,
54	14/11/07/01/008	ANNA Maina WADIR	115	287.00	2.50	Proceed	F[2]: ACC301, ACC306,
55	14/11/07/01/009	ADAMU SALISU	117	273.00	2.33	Proceed	F[2]: ACC315, BUA202, P[2]: BUA204, ACC103,
56	14/11/07/01/010	CHIROMA RIFKATU MSHELIA	115	367.00	3.19	Proceed	F[1]: ACC307,
57	14/11/07/01/012	YARWA Gashau	115	321.00	2.79	Proceed	F[2]: ACC301, BUA202, P[1]: BUA202,
58	14/11/07/01/015	MOHAMMED BALLA BUKAR	115	273.00	2.37	Proceed	F[4]: ACC307, ACC311, ACC207, BUA208, P[2]: ACC207, BUA208,
59	14/11/07/01/019	AHMED GANA BABA	115	252.00	2.19	Proceed	F[5]: ACC301, ACC307, ACC311, ACC105, BUA101, P[1]: BUA101,
60	14/11/07/01/020	Garba Alhaji Nuhu	115	241.00	2.10	Proceed	F[1]: BUA101, P[5]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC310, ACC311,

61	14/11/07/01/022	Emmanuel JABILA Mamza	115	293.00	2.55	Proceed	F[3]: ACC301, ACC307, BUA202, P[1]: BUA202,
62	14/11/07/01/025	Dauda Yusuf Alhaji	117	264.00	2.26	Proceed	F[4]: ACC303, ACC311, ACC312, BUA202, P[1]: ACC310,
63	14/11/07/01/026	MUSTAPHA BABAGANA	115	347.00	3.02	Proceed	F[1]: ACC304,
64	14/11/07/01/028	JAMES BWALA SALIHU	115	252.00	2.19	Proceed	F[4]: ACC301, ACC304, ACC307, ECO202, P[2]: BUA208, ECO202,
65	14/11/07/01/029	ALI IBRAHIM	117	261.00	2.23	Proceed	F[5]: ACC303, ACC304, ACC311, BUA204, ACC103, P[2]: ACC201, ACC103,
66	14/11/07/01/035	BABANGIDA Yusuf	115	303.00	2.63	Proceed	F[2]: ACC312, GST212, P[3]: GST212, ACC103, GST112,
67	14/11/07/01/037	BAITA Alhaji Ibrahim	115	280.00	2.43	Proceed	F[3]: ACC301, ACC304, ACC307,
68	14/11/07/01/039	MUHAMMAD Salisu Biriri	115	239.00	2.08	Proceed	F[2]: ACC312, ECO202, P[6]: ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ECO202,
69	14/11/07/01/042	ABUBAKAR Muhammad Kasim	117	239.00	2.04	Proceed	F[5]: ACC304, ACC307, ACC311, ACC315, BUA208, P[3]: BUA204, BUA208, BUA101,
70	14/11/07/01/043	LAWAN SHETTIMA KOREDE	115	282.00	2.45	Proceed	F[3]: ACC303, BUA202, GST231, P[1]: BUA202,
71	14/11/07/01/045	BELLO IBRAHIM TAMAMBA	115	298.00	2.59	Proceed	F[3]: ACC301, BUA200, BUA101, P[2]: BUA200, BUA101,
72	14/11/07/01/048	SHEHU USMAN	115	272.00	2.37	Proceed	F[5]: ACC301, ACC304, ACC312, ACC206, BUA202, P[2]: BUA204, ACC103,
73	14/11/07/01/050	Apagu GASHAM Gadzama	117	340.00	2.91	Proceed	F[4]: ACC304, ACC307, ACC311, BUA202, P[1]: ACC103,
74	14/11/07/01/056	ABDULHAFIZ MURTALA OLALEKAN	115	327.00	2.84	Proceed	F[3]: ACC307, ACC204, BUA101, P[1]: ACC204,
75	14/11/07/01/063	ABUBAKAR Sambo	117	352.00	3.01	Proceed	F[1]: ECO202, P[1]: BUA204,
76	14/11/07/01/079	BUBA CHUL IDRIS	115	358.00	3.11	Proceed	F[1]: ACC312,
77	14/11/07/01/082	FATI ABBATAR	115	287.00	2.50	Proceed	F[2]: ACC315, BUA208, P[2]: ACC310, BUA208,
78	14/11/07/01/088	DIJA MUSA	115	323.00	2.81	Proceed	F[1]: ACC307,
79	14/11/07/01/096	BALAMI SAIDU HAYATU	115	335.00	2.91	Proceed	F[2]: ACC312, ACC208, P[1]: ACC208,
80	14/11/07/01/115	FANNA MUSTAPHA	115	305.00	2.65	Proceed	F[1]: ACC315,
81	14/11/07/01/118	ABUBAKAR BALLAMI USMAN	115	424.00	3.69	Proceed	F[1]: ACC301,
82	14/11/07/01/119	MOHAMMED Sa'ad	116	207.00	1.78	Proceed	F[6]: ACC304, ACC315, ACC201, BUA202, BUA208, BUA101, P[13]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC201, ACC205, BUA202, BUA208, BUA101, BUA104,

83	14/11/07/01/120	MOHAMMED TIJJANI	115	251.00	2.18	Proceed	F[2]: BUA202, ACC105, P[8]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC205,
84	14/11/07/01/121	HASSAN Audu	115	289.00	2.51	Proceed	F[3]: ACC307, BUA208, BUA101, P[2]: BUA208, BUA101,
85	14/11/07/01/122	SAIDU IBRAHIM	115	298.00	2.59	Proceed	F[2]: ACC301, ACC304,
86	14/11/07/01/128	HALIMA Hamza Alhaji	115	315.00	2.74	Proceed	F[1]: ACC301,
87	14/11/07/01/130	TIJJANI Abba Ali	115	266.00	2.31	Proceed	F[5]: ACC301, ACC303, ACC304, ACC307, ACC203, P[1]: ACC203,
88	14/11/07/01/133	ABBA BABA SHEHU	115	313.00	2.72	Proceed	F[1]: ACC301,
89	14/11/07/01/146	IBRAHIM SALISU	117	283.00	2.42	Proceed	F[5]: ACC303, ACC312, BUA202, GST231, ACC102,
90	14/11/07/01/147	SALEH Baba	117	295.00	2.52	Proceed	F[2]: ACC311, BUA202,
91	14/11/07/01/148	Fadimatu Abatcha Buba	115	237.00	2.06	Proceed	F[2]: ACC303, GST111, P[6]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312, GST111,
92	14/11/07/01/152	ABDULRAZAK MODU	115	287.00	2.50	Proceed	F[1]: BUA101, P[2]: ACC105, BUA101,
93	14/11/07/01/154	Comfort BALAMI Ezekiel	115	291.00	2.53	Proceed	F[1]: ACC304, P[1]: GST122,
94	14/11/07/01/155	BABAGANA KOLO	115	271.00	2.36	Proceed	F[6]: ACC309, ACC311, ACC208, GST212, BUA101, BUA102, P[4]: ACC208, GST212, BUA101, BUA102,
95	14/11/07/01/158	BUKAR MUSTAPHA ASKIRA	117	320.00	2.74	Proceed	F[4]: ACC304, ACC312, ACC315, BUA202,
96	14/11/07/01/171	HADIZA Kabiru Kashuku	117	251.00	2.15	Proceed	F[4]: ACC311, BUA202, ACC103, BUA101, P[4]: ACC310, BUA204, ACC103, BUA101,
97	14/11/07/01/190	MAIMUNA Mila	115	256.00	2.23	Proceed	F[3]: ACC304, ACC206, BUA101,
98	14/11/07/01/195	DANJUMA ADAMU	115	316.00	2.75	Proceed	F[3]: ACC301, ACC304, ACC307,
99	14/11/07/01/203	ABDULZEEZ KABIRU BELLO	115	284.00	2.47	Proceed	F[4]: ACC304, ACC306, ACC311, ACC206,
100	14/11/07/01/206	HASSAN Yusuf	115	231.00	2.01	Proceed	F[3]: ACC303, ECO202, GST212, P[8]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312, ACC204, ECO202, GST212,
101	14/11/07/01/207	YAKUBU HASSAN MBAYA	115	329.00	2.86	Proceed	F[1]: ACC304, P[1]: GST123,
102	14/11/07/01/208	SHERIFF UMAR BABA	115	282.00	2.45	Proceed	F[5]: ACC301, ACC307, ACC312, BUA202, BUA100, P[1]: BUA100,
103	14/11/07/01/212	FATI Ali	115	235.00	2.04	Proceed	F[4]: ACC303, ACC304, ACC201, BUA101, P[7]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312, ACC201, BUA101,
104	14/11/07/01/214	MAIKUDI F. KWAJAJFA	112	313.00	2.79	Proceed	F[1]: BUA101, P[7]: ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, BUA101,

105	14/11/07/01/216	BABAGANA DONGEL MALA	113	289.00	2.56	Proceed	F[2]: ACC301, ACC312,
106	14/11/07/01/224	RUKAYYATU Abdulfathi ARABI	117	266.00	2.27	Proceed	F[3]: ACC301, BUA202, ECO202, P[2]: ECO202, GST221,
107	14/11/07/01/229	IDRIS IBRAHIM MOHAMMED	115	291.00	2.53	Proceed	F[4]: ACC301, ACC304, ACC312, BUA202, P[1]: BUA202,
108	14/11/07/01/230	BUKAR Mallam Mallam Modu	117	273.00	2.33	Proceed	F[3]: ACC303, BUA202, ACC103, P[1]: ACC103,
109	14/11/07/01/233	Umar Abdullahi	115	340.00	2.96	Proceed	F[1]: ACC304,
110	14/11/07/01/238	UMAR ABDULLAHI	115	248.00	2.16	Proceed	P[6]: ACC310, ACC204, ACC206, ACC208, ECO202, GST212,
111	14/11/07/01/248	ILIYA Shettima	115	280.00	2.43	Proceed	F[1]: ECO101, P[6]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312, ECO101,
112	14/11/07/01/250	AHMADU BELLO MAMZA	115	335.00	2.91	Proceed	F[2]: ACC311, ACC312,
113	14/11/07/01/254	Mada Midawa	115	275.00	2.39	Proceed	F[3]: ACC304, ACC312, ACC103, P[1]: ACC301,
114	14/11/07/01/271	YELI Abba Hamza	115	278.00	2.42	Proceed	F[3]: ACC301, ACC311, ACC312, P[2]: ACC102, ACC103,
115	14/11/07/01/278	LAMI Musa	115	309.00	2.69	Proceed	F[3]: ACC307, ACC312, GST113, P[2]: ACC301, GST113,
116	14/11/07/01/283	KAKA Ballama Bukar	115	276.00	2.40	Proceed	F[3]: ACC301, ACC307, ACC311, P[1]: ACC103,
117	14/11/07/01/294	MOHAMMED GREMA HASSAN	115	237.00	2.06	Proceed	F[5]: ACC303, ACC204, ACC206, ACC207, ECO202, P[10]: ACC305, ACC311, ACC204, ACC206, ACC207, ECO202, GST221, ACC103, ACC104, GST111,
118	14/11/07/01/300	ANNA Waldu Samuel	115	291.00	2.53	Proceed	F[3]: ACC301, ACC304, ACC312,
119	14/11/07/01/310	GARBA HARUNA	117	255.00	2.18	Proceed	F[5]: ACC304, ACC307, ACC311, ACC312, BUA202, P[1]: BUA204,
120	15/11/07/01/007	ABBA KAKA USMAN	84	235.50	2.80	Proceed	F[1]: ACC301,
121	15/11/07/01/009	USMAN AUDU	86	268.50	3.12	Proceed	F[2]: ACC301, BUA202,
122	15/11/07/01/010	SHEHU UMAR	84	313.00	3.73	Proceed	F[2]: ACC304, GST224, P[1]: GST224,
123	15/11/07/01/013	MUHAMMAD JIBRIN HASSAN	84	209.00	2.49	Proceed	P[7]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312,
124	15/11/07/01/018	MUKTAR WAGANI MUHAMMAD	86	247.50	2.88	Proceed	F[1]: BUA202, P[1]: BUA204,
125	15/11/07/01/026	RAMATA ADAM	80	173.00	2.16	Proceed	F[5]: ACC304, ACC312, ACC206, ACC207, GST221, P[1]: ACC207,
126	15/11/07/01/027	ALHAJI ALI	84	195.00	2.32	Proceed	F[1]: BUA200, P[1]: GST212,

127	15/11/07/01/029	GODWIN JOHN	82	291.50	3.55	Proceed	P[4]: ACC301, ACC307, ACC311, ACC312,
128	15/11/07/01/031	ALI ABATCHA BABA	84	170.50	2.03	Proceed	F[6]: ACC304, ACC307, ACC312, BUA202, BUA208, ECO200, P[2]: BUA202, BUA208,
129	15/11/07/01/032	AHMED ISA IBRAHIM	84	202.50	2.41	Proceed	F[4]: ACC303, ACC304, ACC307, ACC312,
130	15/11/07/01/034	ISA MUSA --	86	260.50	3.03	Proceed	F[1]: BUA202,
131	15/11/07/01/035	MOSES ALABI	84	212.50	2.53	Proceed	F[3]: ACC307, ACC311, ACC312, P[2]: ACC301, ACC201,
132	15/11/07/01/037	ISHAKU JOEL	84	299.00	3.56	Proceed	F[1]: ACC307,
133	15/11/07/01/041	Mustapha Moduaji Alhaji	86	217.00	2.52	Proceed	F[3]: ACC303, ACC207, BUA204,
134	15/11/07/01/043	YAGANA BUKAR AJI	84	257.50	3.07	Proceed	F[1]: ACC307,
135	15/11/07/01/047	USMAN MOHAMMED	84	164.50	1.96	Proceed	F[1]: ACC206, P[13]: ACC301, ACC302, ACC303, ACC304, ACC305, ACC306, ACC307, ACC309, ACC310, ACC311, ACC312, ACC315, ACC316,
136	15/11/07/01/048	YAHAYA MAINA BUKAR	84	152.00	1.81	Proceed	F[3]: ACC304, ACC315, GST231, P[8]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, GST231,
137	15/11/07/01/049	YAGANA FANTAMI	84	181.00	2.15	Proceed	F[5]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC312, GST221, P[1]: GST221,
138	15/11/07/01/051	BABA ZARAMI ALHAJI	84	181.50	2.16	Proceed	F[2]: ACC304, GST231, P[8]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, GST231,
139	15/11/07/01/052	ABBA SHAIBU MALA	84	214.00	2.55	Proceed	F[2]: ACC206, ECO200, P[2]: ACC310, ECO200,
140	15/11/07/01/057	MUSA ADAMU	86	259.00	3.01	Proceed	F[3]: ACC304, ACC307, BUA202,
141	15/11/07/01/059	USMAN GAMBO BUMSA	84	196.00	2.33	Proceed	F[2]: ACC304, ACC307, P[10]: ACC310, ACC316, ACC201, ACC204, ACC205, ACC206, BUA200, BUA208, GST211, GST224,
142	15/11/07/01/060	HALIMA ZANNA BABA	84	182.00	2.17	Proceed	F[3]: ACC304, ACC306, GST212,
143	15/11/07/01/063	ABDULFATAH WASARAM ALI	86	307.50	3.58	Proceed	F[1]: BUA202, P[1]: BUA204,
144	15/11/07/01/065	YAGANA IBRAHIM ALI	84	185.00	2.20	Proceed	F[3]: ACC303, ACC207, GST212,
145	15/11/07/01/068	ABUBAKAR ABDULMUMINI	84	282.50	3.36	Proceed	F[1]: ACC304,
146	15/11/07/01/069	ABUBAKAR TIJJANI	84	198.00	2.36	Proceed	F[4]: ACC312, ACC315, ACC206, BUA208, P[1]: BUA208,
147	15/11/07/01/070	ALHAJI ABUBAKAR GANA	84	257.50	3.07	Proceed	F[1]: ACC206,

148	15/11/07/01/071	IBRAHIM GWOLE	84	274.50	3.27	Proceed	F[1]: BUA200, P[1]: BUA200,
149	15/11/07/01/073	Adam Babagana	84	208.00	2.48	Proceed	F[2]: ACC306, ACC309,
150	15/11/07/01/076	MUTAWALLI IBRAHIM IMAM	86	264.00	3.07	Proceed	F[2]: BUA200, BUA202, P[1]: BUA200,
151	15/11/07/01/079	SALEH MUSA	84	180.00	2.14	Proceed	F[4]: ACC304, ACC307, ACC315, BUA201, P[1]: BUA201,
152	15/11/07/01/080	HUSSAINI MOHAMMED	84	200.00	2.38	Proceed	F[3]: ACC301, ACC307, ACC312,
153	15/11/07/01/082	AHMED USMAN ALHAJI	84	232.00	2.76	Proceed	P[1]: ACC301,
154	15/11/07/01/084	HABIBA HASSAN ABUBAKAR	84	229.50	2.73	Proceed	F[2]: ACC304, ACC307,
155	15/11/07/01/086	BABA USMAN	84	296.50	3.53	Proceed	P[1]: ACC312,
156	15/11/07/01/088	Auwal Mohammad Ali	84	209.00	2.49	Proceed	F[3]: ACC301, ACC311, ACC312,
157	15/11/07/01/089	FATIMA ALI BAWARE	86	305.50	3.55	Proceed	F[2]: ACC306, BUA202,
158	15/11/07/01/090	MUHAMMAD BUKAR IBRAHIM	84	189.00	2.25	Proceed	F[2]: ACC306, ACC307, P[1]: BUA201,
159	15/11/07/01/094	KAKU MATAMI ALHAJI	84	174.00	2.07	Proceed	F[4]: ACC303, ACC304, ACC207, BUA208, P[1]: BUA208,
160	15/11/07/01/095	JIBRIN BARMA ALHAJI	84	200.00	2.38	Proceed	F[2]: ACC304, ACC312,
161	15/11/07/01/101	BUKAR MODU	84	258.00	3.07	Proceed	F[1]: ACC307,
162	15/11/07/01/103	Esther Gideon	84	226.50	2.70	Proceed	F[2]: ACC309, ACC311, P[6]: ACC302, ACC303, ACC310, ACC316, ACC208, ECO200,
163	15/11/07/01/104	COMFORT IBRAHIM	84	253.00	3.01	Proceed	F[1]: ACC307,
164	15/11/07/01/109	Chukwuemeka Abiayi	84	328.00	3.90	Proceed	F[2]: ACC202, ACC208, P[2]: ACC202, ACC208,
165	15/11/07/01/110	Janada Medugu Abba	84	262.50	3.13	Proceed	F[1]: ACC307,
166	15/11/07/01/112	MUSTAPHA USMAN	84	200.50	2.39	Proceed	F[1]: BUA202, P[9]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC204, BUA202,
167	15/11/07/01/113	JOSHUA ISHAYA	84	292.00	3.48	Proceed	F[1]: ACC312,
168	15/11/07/01/115	HADIZA USMAN KORMI	84	209.00	2.49	Proceed	F[1]: ACC304,
169	15/11/07/01/116	YAZARA KYARI	84	224.50	2.67	Proceed	F[2]: ACC304, ACC307, P[2]: ACC206, ACC207,
170	15/11/07/01/117	ABDULSALAM USMAN KAINA	84	233.00	2.77	Proceed	F[1]: ACC304,

171	15/11/07/01/118	NASIRU HASSAN	84	199.00	2.37	Proceed	F[4]: ACC312, ACC206, ACC207, GST231, P[2]: ACC207, GST231,
172	15/11/07/01/126	YAHAYA BALA ALIYU	84	202.00	2.40	Proceed	F[2]: ACC312, GST221, P[2]: ACC301, GST221,
173	15/11/07/01/128	MUHAMMED BUKAR	84	141.00	1.68	Proceed	F[5]: ACC304, ACC206, ACC209, BUA202, GST231, P[8]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC205,
174	15/11/07/01/129	AHMED SALE	86	229.00	2.66	Proceed	F[2]: ACC304, BUA202,
175	15/11/07/01/130	IDI CHIROMARI USMAN	81	209.50	2.59	Proceed	F[1]: ACC304,
176	15/11/07/01/131	SABO ABDULLAHI ABDULLAHI	84	141.00	1.68	Proceed	F[4]: ACC202, ACC206, ACC207, GST221, P[12]: ACC301, ACC302, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC202, ACC206, ACC207, GST221,
177	15/11/07/01/132	ABDULLAHI MUHAMMED	86	208.00	2.42	Proceed	F[2]: ACC303, BUA202, P[2]: ACC206, BUA204,
178	15/11/07/01/134	ABUBAKAR YAMTA THLEFUR	84	253.50	3.02	Proceed	P[1]: ACC208,
179	15/11/07/01/135	MALLUM POGU BUTU	86	297.50	3.46	Proceed	F[1]: BUA202, P[1]: BUA204,
180	15/11/07/01/138	DANIEL ISHAYA ADAMU	84	188.00	2.24	Proceed	F[4]: ACC301, ACC307, ACC206, ACC208, P[1]: ACC208,
181	15/11/07/01/143	HAJJA AISA IBRAHIM	84	178.00	2.12	Proceed	F[6]: ACC303, ACC304, ACC312, ACC207, BUA202, GST231, P[1]: BUA208,
182	15/11/07/01/145	RAWA LAMBA ALHAJI	87	215.50	2.48	Proceed	F[2]: ACC206, BUA203, P[1]: ACC310,
183	15/11/07/01/148	YUSUF SALIHU BIYE	86	206.50	2.40	Proceed	F[1]: BUA202, P[6]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312, BUA204,
184	15/11/07/01/149	MUSTAPHA MODU MALLAM	86	245.00	2.85	Proceed	F[2]: ACC307, BUA202, P[1]: BUA204,
185	15/11/07/01/150	GAMBOMI ALI BULAMA	86	240.00	2.79	Proceed	F[3]: ACC307, ACC208, BUA202, P[2]: ACC208, BUA204,
186	15/11/07/01/153	MOHAMMED AHMED ADAM	82	157.00	1.91	Proceed	F[6]: ACC306, ACC307, ACC311, ACC312, ACC206, ECO200, P[2]: ACC301, BUA201,
187	15/11/07/01/154	ALHAJI WAKIL MALLAM	84	215.00	2.56	Proceed	F[2]: ACC301, ACC304,
188	15/11/07/01/156	BINTU TIJJANI	84	239.50	2.85	Proceed	F[1]: ACC307,
189	15/11/07/01/157	Yakaka Tijjani Wanori	84	282.50	3.36	Proceed	F[1]: ACC307,
190	15/11/07/01/159	Hauwa Hassan Abdullahi	84	220.00	2.62	Proceed	F[3]: ACC303, ACC312, ACC206,
191	15/11/07/01/160	AMINU GARBA	84	288.00	3.43	Proceed	F[1]: BUA202, P[1]: BUA202,

192	15/11/07/01/164	GAMBO MUSA	84	163.00	1.94	Proceed	F[6]: ACC303, ACC304, ACC307, ACC312, ACC204, ACC206, P[5]: ACC310, BUA208, ECO203, GST212, GST231,
193	15/11/07/01/168	HADIZA ABUBAKAR BAGARE	84	252.50	3.01	Proceed	F[2]: ACC306, ACC307,
194	15/11/07/01/172	Yagana Usman Modu	86	314.00	3.65	Proceed	F[1]: BUA202, P[1]: BUA204,
195	15/11/07/01/175	MUHAMMAD ALLAMIN	84	159.00	1.89	Proceed	F[2]: ACC206, BUA202, P[14]: ACC301, ACC302, ACC303, ACC304, ACC305, ACC306, ACC307, ACC309, ACC310, ACC311, ACC312, ACC315, ACC316, ACC206,
196	15/11/07/01/176	HAJARA ABBA WAJES	84	192.50	2.29	Proceed	F[4]: ACC304, ACC307, ACC312, BUA202, P[2]: ACC310, BUA202,
197	15/11/07/01/181	ISHAKU ABANA	84	204.50	2.43	Proceed	F[3]: ACC301, ACC304, ACC312,
198	15/11/07/01/183	YABAWA BASHIR	84	279.50	3.33	Proceed	F[1]: ACC304,
199	15/11/07/01/190	idriiss Ibrahim Abdullahi	87	246.50	2.83	Proceed	F[3]: ACC307, ACC315, BUA201, P[1]: BUA101,
200	15/11/07/01/192	ABBA KYARI AJI	86	231.50	2.69	Proceed	F[4]: ACC301, ACC306, ACC206, BUA202, P[1]: BUA204,
201	15/11/07/01/193	INNA BALLAMA	84	168.00	2.00	Proceed	F[5]: ACC304, ACC307, ACC312, ACC206, BUA200, P[1]: BUA200,
202	15/11/07/01/196	CHURCHILL LAZARUS LEMU	84	289.50	3.45	Proceed	P[1]: ACC310,
203	15/11/07/01/198	JANET BUBA ALOMA	84	245.50	2.92	Proceed	F[2]: ACC310, ACC316,
204	15/11/07/01/199	HAJJA FANNA ZARMA	84	190.00	2.26	Proceed	F[2]: ACC304, ACC206,
205	15/11/07/01/204	ABUBAKAR UMAR GALADIMA	84	199.00	2.37	Proceed	F[1]: ACC315, P[7]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312,
206	15/11/07/01/208	Jawi Yerima Ali	86	228.00	2.65	Proceed	F[3]: ACC306, ACC208, BUA202, P[7]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312, ACC208, BUA204,
207	15/11/07/01/210	MOHAMMED AJI	84	219.00	2.61	Proceed	F[1]: GST221, P[1]: GST221,
208	15/11/07/01/211	ADO MAINA KIRAMA	84	181.00	2.15	Proceed	F[3]: ACC304, ACC307, ACC312,
209	15/11/07/01/213	ABDULLAHI MALLUM	84	184.00	2.19	Proceed	F[5]: ACC304, ACC307, ACC312, ACC206, ECO200,
210	15/11/07/01/216	Baba Mustapha Mohammed	84	231.50	2.76	Proceed	F[2]: ACC304, ACC307,
211	15/11/07/01/218	Adam Malah	86	193.00	2.24	Proceed	F[3]: ACC304, ACC307, BUA201,
212	15/11/07/01/219	Parami Nathan	82	227.00	2.77	Proceed	F[2]: ACC304, ACC307, P[1]: ACC201,
213	15/11/07/01/220	CHRISTIANA ADEDARA BUKOLA	86	225.00	2.62	Proceed	F[3]: ACC301, ACC312, BUA202,

214	15/11/07/01/223	MALLAM BULAMA ABATCHA	86	204.00	2.37	Proceed	F[1]: BUA202, P[5]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312,
215	15/11/07/01/224	ABIOLA ADELADAN AKINOLA	84	271.50	3.23	Proceed	F[2]: ACC307, ACC208, P[1]: ACC208,
216	15/11/07/01/226	AHMED MUSA	84	260.50	3.10	Proceed	P[2]: ACC302, ACC204,
217	15/11/07/01/228	UMAR UMAR ALHAJI	86	260.50	3.03	Proceed	F[4]: ACC301, ACC307, ACC206, BUA202,
218	15/11/07/01/232	babayo isa maga	84	189.00	2.25	Proceed	F[4]: ACC311, ACC312, ACC206, GST231,
219	15/11/07/01/234	MALAH UMAR	84	202.00	2.40	Proceed	F[2]: ACC304, ACC307,
220	15/11/07/01/237	VESLA SAIDU IBRAHIM	84	206.50	2.46	Proceed	F[3]: ACC303, ACC307, ACC206,
221	15/11/07/01/238	Monday Bisat Fwang'an	84	259.00	3.08	Proceed	F[3]: ACC301, ACC311, ACC312,
222	15/11/07/01/239	BAMAI BABAGANA	84	251.50	2.99	Proceed	F[1]: ACC206,
223	15/11/07/01/241	LAMIDO MUHAMMAD AHMED	84	288.50	3.43	Proceed	F[1]: ACC307,
224	15/11/07/01/242	HALILU PETER G	84	249.50	2.97	Proceed	P[5]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312,
225	15/11/07/01/248	ALIYU AUTA MOHAMMED	84	228.50	2.72	Proceed	F[2]: ACC303, ACC201, P[3]: ACC201, ACC204, ACC209,
226	15/11/07/01/256	ADAM SHERIFF	86	217.00	2.52	Proceed	F[2]: ACC302, ACC311,
227	15/11/07/01/257	WAKIL UMARA	84	129.00	1.54	Proceed	F[5]: ACC201, ACC206, ACC207, BUA208, GST212, P[14]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC201, ACC204, ACC206, ACC207, ACC209, BUA208, GST212,
228	15/11/07/01/290	MUHAMMAD LAMIDO	84	258.50	3.08	Proceed	F[1]: ACC311, P[4]: ACC306, ACC310, ACC315, GST212,
229	15/11/07/01/293	HADIZA SALEH	86	239.50	2.78	Proceed	F[1]: BUA202, P[1]: ACC208,
230	15/11/07/01/294	SAFIYA HAMAAS KUMO	84	210.50	2.51	Proceed	F[4]: ACC306, ACC315, ACC206, GST231, P[1]: ACC208,
231	15/11/07/01/295	ISHAK IBRAHIM JALO	84	255.50	3.04	Proceed	F[1]: ACC306, P[1]: ACC208,
232	15/11/07/01/296	MOHAMMED BUBA NAFADA	86	174.00	2.02	Proceed	F[3]: ACC303, BUA202, BUA204, P[8]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC316, ACC208,
233	15/11/07/01/303	ALHASSAN ADAMU	84	215.00	2.56	Proceed	F[3]: ACC306, ACC311, ACC315,
234	15/11/07/01/305	Esther Thomas	84	234.00	2.79	Proceed	F[1]: BUA201,
235	15/11/07/01/308	Ibrahim Garba	84	247.00	2.94	Proceed	F[1]: ACC311, P[1]: ACC204,

236	15/11/07/01/316	MOHAMMED AHMED SA'AD	84	167.50	1.99	Proceed	F[3]: ACC204, BUA202, GST212, P[8]: ACC310, ACC311, ACC204, ACC209, BUA200, GST211, GST224, GST122,
237	15/11/07/01/317	HUSSAINI GARBA	82	176.00	2.15	Proceed	F[2]: BUA201, BUA202, P[9]: ACC301, ACC304, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC315, ACC208,
238	15/11/07/01/324	ABDULLAHI ADAMU	84	176.00	2.10	Proceed	F[5]: ACC304, ACC312, ACC206, ACC209, BUA208, P[5]: ACC209, BUA202, BUA208, ECO201, GST211,
239	15/11/07/01/325	IBRAHIM YAMANI	84	234.00	2.79	Proceed	F[1]: ACC312,
240	15/11/07/01/328	AYUBA BULA SAIDU	86	246.00	2.86	Proceed	F[1]: BUA202, P[1]: ACC208,
241	15/11/07/01/331	MOHAMMED IBRAHIM MBAYA	84	279.50	3.33	Proceed	P[4]: ACC310, ACC202, ACC206, ACC208,
242	15/11/07/01/334	ABDULLAHI GIMBA YAYA	84	273.50	3.26	Proceed	F[1]: ACC307, P[1]: ACC208,
243	15/11/07/01/335	USMAN NUHU MUHAMMAD	84	259.00	3.08	Proceed	F[1]: ACC305, P[1]: ACC208,
244	15/11/07/01/336	EMMANUEL MATHEW	86	229.00	2.66	Proceed	F[2]: ACC307, BUA202, P[3]: ACC310, ACC208, BUA200,
245	15/11/07/01/345	KABIRU ADAMU MUHAMMAD	86	202.00	2.35	Proceed	F[2]: ACC311, BUA202, P[2]: ACC208, BUA204,
246	15/11/07/01/349	SANI IDI	86	175.50	2.04	Proceed	F[5]: ACC304, ACC305, ACC201, ACC202, BUA202, P[2]: ACC208, BUA204,
247	15/11/07/01/353	Usman Muhammad Umar	73	216.50	2.97	Proceed	P[1]: ACC208,
248	15/11/07/01/358	ENDURANCE JOHNSON IBRAHIM	84	315.00	3.75	Proceed	P[3]: ACC204, ACC208, GST221,
249	15/11/07/01/359	NENSOK WIDIMA ISHAKU	84	316.00	3.76	Proceed	P[2]: ACC310, ACC208,
250	15/11/07/01/360	BALKISU DANFAMI AMALE	82	157.00	1.91	Proceed	F[4]: ACC303, ACC311, ACC207, ECO200, P[5]: ACC204, ACC208, ACC209, GST224, GST122,
251	15/11/07/01/365	AYUBA WAKIL ABBA	84	313.50	3.73	Proceed	P[3]: ACC310, ACC208, BUA200,
252	15/11/07/01/367	HALILU GARBA PATA	84	222.00	2.64	Proceed	F[1]: ACC304, P[1]: ACC208,
253	15/11/07/01/368	JOHNSON JAMES ETOKHANA	84	248.50	2.96	Proceed	P[2]: ACC204, ACC208,
254	15/11/07/01/369	ABDULHAMID ABDULKADIR MIJINYAWA	86	205.00	2.38	Proceed	F[4]: ACC311, ACC208, BUA202, BUA208, P[3]: ACC208, BUA204, BUA208,
255	15/11/07/01/372	Nura Ahmed	86	220.00	2.56	Proceed	F[3]: ACC311, BUA202, BUA204, P[1]: ACC208,
256	15/11/07/01/374	Alhaji Yusuf Yahaya	84	208.00	2.48	Proceed	F[1]: BUA202, P[3]: ACC310, ACC208, BUA202,

257	15/11/07/01/380	AUWALU UBALE ABDULLAHI	84	290.50	3.46	Proceed	F[1]: ACC305, P[1]: ACC208,
258	15/11/07/01/381	NASIRU USMAN WADA	86	190.00	2.21	Proceed	F[2]: ACC311, BUA202, P[6]: ACC204, ACC208, ACC209, BUA200, GST211, GST224,
259	15/11/07/01/385	MONDAY OGBECHE MATHEW	84	267.50	3.18	Proceed	P[2]: ACC310, ACC208,
260	15/11/07/01/391	ABDULLAHI MUHAMMED A	86	210.50	2.45	Proceed	F[3]: ACC304, BUA202, BUA208, P[2]: ACC208, BUA208,
261	15/11/07/01/392	MUBARAK MUSA	84	310.50	3.70	Proceed	P[1]: ACC208,
262	15/11/07/01/394	DAMARIS NDOMI YUSUF	84	226.00	2.69	Proceed	F[1]: ACC303, P[1]: ACC208,
263	15/11/07/01/396	YAHAYA UMAR ALIYU	80	202.50	2.53	Proceed	F[1]: ACC307, P[7]: ACC310, ACC204, ACC208, ACC209, BUA200, GST211, GST224,
264	15/11/07/01/397	UMAR BALA	84	214.00	2.55	Proceed	F[4]: ACC304, ACC307, ACC315, ACC204, P[1]: ACC208,
265	15/11/07/01/399	USMAN UBA	86	204.00	2.37	Proceed	F[4]: ACC303, ACC306, BUA202, BUA204, P[1]: ACC208,
266	15/11/07/01/400	MUBARAK ADAMU MOHAMMED	84	291.50	3.47	Proceed	P[1]: ACC208,
267	15/11/07/01/403	JAMES OBADIAH JUNDUWA	84	186.50	2.22	Proceed	F[5]: ACC304, ACC305, ACC307, ACC315, BUA202, P[4]: ACC310, ACC208, BUA202, GST122,
268	15/11/07/01/404	ISAH ABUBAKAR	86	240.00	2.79	Proceed	F[2]: ACC311, BUA202, P[1]: BUA204,
269	15/11/07/01/405	ABDULLAHI MOHAMMED A	84	158.00	1.88	Proceed	F[4]: ACC307, ACC204, ACC205, BUA208, P[4]: ACC302, ACC310, ACC208, BUA208,
270	15/11/07/01/407	USMAN ABUBAKAR	84	271.50	3.23	Proceed	F[1]: ACC307, P[1]: ACC208,
271	15/11/07/01/408	KEFAS JESSE	84	287.00	3.42	Proceed	P[1]: ACC208,
272	15/11/07/01/410	DAUDA LADAN	84	189.00	2.25	Proceed	F[1]: BUA202, P[12]: ACC302, ACC303, ACC304, ACC306, ACC310, ACC311, ACC316, ACC204, ACC208, ACC209, BUA202, GST122,
273	15/11/07/01/411	MUHAMMAD ABUBAKAR	84	168.00	2.00	Proceed	F[4]: ACC311, ACC203, ACC207, BUA202, P[2]: ACC310, ACC208,
274	15/11/07/01/412	Abdullahi Yerima	84	256.50	3.05	Proceed	P[2]: ACC310, ACC208,
275	15/11/07/01/414	Abdullahi Hussaini Shamaki	84	221.00	2.63	Proceed	F[2]: ACC307, ACC312, P[1]: ACC208,
276	15/11/07/01/415	Mohammed Adamu Mohammed	84	285.00	3.39	Proceed	P[1]: ACC208,
277	15/11/07/01/416	Abdullahi Sani Adamu	84	244.00	2.90	Proceed	F[3]: ACC307, ACC311, BUA202, P[3]: ACC208, ACC209, GST122,
278	15/11/07/01/422	Sadiq Ibrahim Kubalu	84	213.50	2.54	Proceed	P[6]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312, ACC208,

279	15/11/07/01/425	Abubakar Umar	86	180.00	2.09	Proceed	F[6]: ACC303, ACC304, ACC311, ACC315, BUA200, BUA202, P[3]: ACC208, BUA202, BUA204,
280	15/11/07/01/430	DOMA AHMED PINDIGA	84	223.00	2.65	Proceed	P[7]: ACC204, ACC208, ACC209, BUA200, GST211, GST224, GST122,
281	15/11/07/01/431	IBRAHIM SULAIMAN	84	92.00	1.10	Proceed	F[2]: BUA201, BUA202, P[19]: ACC301, ACC302, ACC303, ACC304, ACC305, ACC306, ACC307, ACC309, ACC310, ACC311, ACC312, ACC315, ACC316, ACC204, ACC208, ACC209, BUA200, GST211, GST224,
282	15/11/07/01/435	ALI UMAR	86	181.50	2.11	Proceed	F[6]: ACC303, ACC311, ACC204, ACC206, BUA201, BUA202, P[2]: ACC208, BUA201,
283	15/11/07/01/436	HARUNA ADAMU	84	238.00	2.83	Proceed	F[3]: ACC305, ACC307, BUA208, P[5]: ACC310, ACC204, ACC208, ACC209, BUA208,
284	15/11/07/01/438	RABIU USMAN	84	146.00	1.74	Proceed	F[4]: ACC303, ACC304, ACC203, BUA208, P[9]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC203, ACC208, BUA208,
285	15/11/07/01/439	HAMZA IBRAHIM	84	254.00	3.02	Proceed	P[1]: ACC208,
286	15/11/07/01/440	USMAN MUHAMMED	84	126.00	1.50	Proceed	F[5]: ACC302, ACC303, ACC304, ACC315, BUA202, P[9]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC208, ACC209, BUA202,
287	15/11/07/01/442	SAIDU KASIM	84	178.00	2.12	Proceed	F[1]: BUA208, P[8]: ACC301, ACC302, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC208,
288	15/11/07/01/444	ADAMU ABUBAKAR SALEH	86	201.50	2.34	Proceed	F[2]: ACC204, BUA202, P[3]: ACC310, ACC208, BUA204,
289	15/11/07/01/446	BRISKILA MIYIM	84	231.00	2.75	Proceed	P[1]: ACC208,
290	15/11/07/01/448	MOHAMMED SABIU SALEH	84	254.50	3.03	Proceed	P[2]: ACC310, ACC208,
291	15/11/07/01/453	Mary Ibrahim	84	230.50	2.74	Proceed	P[1]: ACC208,
292	15/11/07/01/455	AUDU MUSA UMAR	84	272.50	3.24	Proceed	F[1]: ACC304, P[1]: ACC208,
293	15/11/07/01/457	Hauwa Mohammad Baba	84	203.00	2.42	Proceed	F[2]: ACC303, BUA208, P[3]: ACC204, ACC208, BUA208,
294	15/11/07/01/458	IBRAHIM IDRIS JALAM	86	218.00	2.53	Proceed	F[1]: BUA202, P[2]: ACC208, BUA204,
295	15/11/07/01/459	ABUBAKAR UMAR	86	185.50	2.16	Proceed	F[3]: ACC303, ACC311, BUA202, P[1]: ACC208,
296	15/11/07/01/463	BEATRICE JAMES	84	296.00	3.52	Proceed	P[1]: ACC208,
297	15/11/07/01/468	IDRIS MOHAMMED	86	224.00	2.60	Proceed	F[4]: ACC303, ACC304, ACC307, BUA202, P[1]: ACC208,

298	15/11/07/01/471	USMAN HASSAN	84	109.00	1.30	Proceed	F[5]: ACC201, BUA202, BUA208, ECO203, GST212, P[14]: ACC301, ACC302, ACC303, ACC304, ACC305, ACC306, ACC307, ACC309, ACC310, ACC311, ACC312, ACC315, ACC316, ACC208,
299	15/11/07/01/472	ADAMU MAGAJI	84	188.50	2.24	Proceed	F[2]: ACC311, ACC204, P[2]: ACC204, ACC208,
300	15/11/07/01/473	Umar Lamuwa Hamza	84	106.00	1.26	Proceed	F[4]: ACC203, ACC205, BUA201, GST231, P[18]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC203, ACC204, ACC205, ACC208, ACC209, BUA200, BUA201, GST211, GST224, GST231, GST122,
301	15/11/07/01/474	ADO ABUBAKAR BOLARI	84	207.50	2.47	Proceed	P[14]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC309, ACC310, ACC311, ACC312, ACC316, ACC204, ACC208, ACC209, BUA200, GST211, GST224,
302	15/11/07/01/476	BAPPAH YAKUBU	84	235.50	2.80	Proceed	F[1]: ACC305, P[1]: ACC208,
303	15/11/07/01/481	HABIBU SAMMY D	84	295.50	3.52	Proceed	P[1]: ACC208,
304	15/11/07/01/482	Mustapha Adamu	84	171.50	2.04	Proceed	F[6]: ACC307, ACC311, ACC312, ACC315, ACC204, ACC205, P[1]: ACC208,
305	15/11/07/01/483	babaji usman	82	157.00	1.91	Proceed	F[6]: ACC303, ACC304, ACC311, ACC201, BUA202, ECO200, P[2]: ACC310, ACC208,
306	15/11/07/01/485	MUSA ABUBAKAR MUHAMMAD	82	211.50	2.58	Proceed	F[1]: BUA202, P[7]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312, ACC208, BUA202,
307	15/11/07/01/486	Sale Garba	84	302.50	3.60	Proceed	P[2]: ACC204, ACC208,
308	15/11/07/01/487	SULEIMAN ABUBAKAR	86	224.00	2.60	Proceed	F[2]: ACC311, BUA202, P[2]: ACC208, GST122,
309	15/11/07/01/489	JIBRIN MUSA	84	232.50	2.77	Proceed	F[1]: ECO203, P[2]: ACC208, ECO203,
310	15/11/07/01/490	SA'ADU GIDADO	84	239.50	2.85	Proceed	F[2]: ACC309, BUA208, P[2]: ACC208, BUA208,
311	15/11/07/01/492	UMAR MOHAMMED SUNUSI	84	185.50	2.21	Proceed	F[2]: ACC303, ACC309, P[5]: ACC310, ACC311, ACC204, ACC208, BUA200,
312	15/11/07/01/493	DAUDA IBRAHIM	84	247.50	2.95	Proceed	F[2]: ACC310, ACC312, P[1]: ACC208,
313	15/11/07/01/496	HUSSAINI ABDULLAHI	84	237.00	2.82	Proceed	P[2]: ACC208, GST122,
314	15/11/07/01/500	Nura Buba Shira	84	269.50	3.21	Proceed	P[3]: ACC204, ACC208, BUA208,
315	15/11/07/01/501	Kabiru Sule	84	233.50	2.78	Proceed	F[1]: ACC305, P[2]: ACC204, ACC208,
316	15/11/07/01/502	YAKUBU MANZO	82	260.00	3.17	Proceed	F[1]: ACC307, P[2]: ACC310, ACC208,
317	15/11/07/01/504	Safiyanu Muhammad Bara	82	219.50	2.68	Proceed	F[2]: ACC305, ACC307, P[2]: ACC208, GST211,
318	15/11/07/01/514	IMRANA YAKUBU	84	309.00	3.68	Proceed	P[1]: ACC208,

319	15/11/07/01/515	Sulaiman Baba A	84	231.00	2.75	Proceed	F[1]: BUA202, P[2]: ACC208, BUA202,
320	15/11/07/01/517	SANI BABAYO	84	204.50	2.43	Proceed	P[3]: ACC310, ACC204, ACC208,
321	15/11/07/01/520	KAIGAMA YERIMA FULATA	84	223.00	2.65	Proceed	F[1]: ACC301, P[1]: ACC208,
322	15/11/07/01/521	Musa Yusuf Abdullahi	87	204.50	2.35	Proceed	F[2]: ACC307, BUA202, P[4]: ACC310, ACC208, BUA203, GST123,
323	15/11/07/01/522	Dahiru Usman Degri	84	325.00	3.87	Proceed	P[1]: ACC208,
324	15/11/07/01/524	Auwalu Abubakar	84	274.50	3.27	Proceed	P[2]: ACC310, ACC208,
325	15/11/07/01/525	ADAMU HAMMA DEGRI	84	161.00	1.92	Proceed	F[1]: BUA202, P[11]: ACC301, ACC302, ACC303, ACC306, ACC309, ACC310, ACC311, ACC312, ACC315, ACC316, ACC208,
326	15/11/07/01/527	SHEHU AHMADU DIFA	84	267.50	3.18	Proceed	P[2]: ACC310, ACC208,
327	15/11/07/01/532	AISHATU MOHAMMAD	82	233.00	2.84	Proceed	F[1]: GST224, P[2]: ACC208, GST224,
328	15/11/07/01/535	NUHU SHUAIBU	82	233.50	2.85	Proceed	P[3]: ACC310, ACC208, GST211,
329	15/11/07/01/537	Ado Sani Lawal	84	270.00	3.21	Proceed	P[4]: ACC301, ACC310, ACC312, ACC208,
330	15/11/07/01/540	Mohammed Yusuf	84	155.00	1.85	Proceed	P[12]: ACC301, ACC302, ACC303, ACC304, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC315, ACC316, ACC208,
331	15/11/07/01/546	ABDULKADIR IDRIS UMAR	84	233.00	2.77	Proceed	F[1]: ACC312, P[2]: ACC204, ACC208,
332	15/11/07/01/550	SALLAU BAPPA SADIQ	89	177.00	1.99	Proceed	F[6]: ACC303, ACC305, ACC312, ACC202, BUA201, BUA202, P[4]: ACC202, ACC208, BUA204, BUA101,
333	15/11/07/01/555	JANE AMAJO CHINENYE	84	275.00	3.27	Proceed	F[1]: ACC312, P[1]: ACC208,
334	15/11/07/01/557	NAFISATU AUDI	84	126.00	1.50	Proceed	F[3]: ECO202, GST212, GST221, P[14]: ACC301, ACC302, ACC303, ACC304, ACC305, ACC306, ACC307, ACC309, ACC310, ACC311, ACC312, ACC315, ACC316, ACC208,
335	15/11/07/01/560	IBRAHIM KALLAMU	86	196.50	2.28	Proceed	F[2]: ACC205, BUA202, P[3]: ACC208, BUA200, GST123,
336	15/11/07/01/563	ILYAS SIYAKA ASIPITA	84	265.50	3.16	Proceed	F[1]: ACC307, P[2]: ACC204, ACC208,
337	15/11/07/01/565	RASHIDAT SULE	84	231.50	2.76	Proceed	F[2]: ACC201, GST224, P[7]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312, ACC201, ACC208,
338	15/11/07/01/566	USMAN IBRAHIM	84	134.00	1.60	Proceed	F[6]: ACC304, ACC309, ACC205, ACC206, BUA202, GST212, P[9]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC306, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC208,
339	15/11/07/01/568	KABIRU IBRAHIM ALIYU	84	169.50	2.02	Proceed	F[6]: ACC301, ACC304, ACC311, ACC315, BUA208, GST221, P[4]: ACC204, ACC208, BUA208, GST221,

340	15/11/07/01/573	HAMZA AHMAD BELLO	84	225.00	2.68	Proceed	P[2]: ACC310, ACC208,
341	15/11/07/01/575	MUSTAPHA SANNI MUHAMMED	84	270.00	3.21	Proceed	P[2]: ACC310, ACC208,
342	15/11/07/01/577	ibrahim Mohammad bala	86	249.00	2.90	Proceed	F[1]: BUA202, P[2]: ACC208, GST122,
343	S16	EMENU RITA IFEOMA	115	177.00	1.54	Proceed	F[4]: ACC307, ACC312, ACC208, ACC103, P[18]: ACC301, ACC302, ACC303, ACC304, ACC306, ACC309, ACC310, ACC315, ACC316, ACC204, ACC208, ACC101, BUA101, BUA102, ECO100, GST112, GST113, GST123,

C) The following Part III students, having failed to secure a minimum CGPA of 1.00 and/or failed more than six courses are to repeat (on probation):

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
344	14/11/07/01/142	ZANNA SADIQ	115	186.00	1.62	Repeat	F[8]: ACC304, ACC315, BUA201, ECO200, ECO202, GST231, ACC102, BUA101, P[9]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, BUA201, ECO200,
345	14/11/07/01/218	YAKAKA SHETTIMA	115	246.00	2.14	Repeat	F[7]: ACC304, ACC306, ACC307, ACC201, ACC206, ACC208, GST212, P[3]: ACC206, ACC208, GST212,
346	14/11/07/01/258	ABBA MOHAMMED JIDDA	115	255.00	2.22	Repeat	F[8]: ACC302, ACC304, ACC307, ACC204, ACC208, ECO202, BUA101, GST113, P[5]: ACC204, ACC208, ECO202, BUA100, GST113,
347	15/11/07/01/141	Saidu Mohammed	84	144.00	1.71	Repeat	F[8]: ACC303, ACC304, ACC310, ACC207, BUA208, ECO200, GST212, GST221, P[6]: ACC305, ACC312, BUA208, ECO200, GST212, GST221,
348	15/11/07/01/166	MOHAMMED ABUBAKAR BAWA	80	164.50	2.06	Repeat	F[8]: ACC304, ACC307, ACC312, ACC315, ACC201, BUA201, BUA202, ECO200, P[2]: ACC310, ACC204,
349	15/11/07/01/291	Haruna Salisu	84	126.00	1.50	Repeat	F[8]: ACC315, ACC201, ACC203, ACC205, ACC206, BUA200, BUA202, ECO200, P[10]: ACC301, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC208, GST211, GST224, GST123,
350	15/11/07/01/312	STEPHEN DRAMBI WANGAJI	84	100.00	1.19	Repeat	F[7]: ACC301, ACC303, ACC311, ACC206, ACC207, BUA202, GST221, P[15]: ACC302, ACC304, ACC306, ACC309, ACC310, ACC315, ACC316, ACC207, ACC208, ACC209, BUA200, BUA202, GST211, GST221, GST224,
351	15/11/07/01/315	LAMI RISPHA DOUGLAS	84	164.00	1.95	Repeat	F[8]: ACC304, ACC311, ACC312, ACC315, ACC202, BUA202, ECO203, GST231, P[4]: ACC202, ACC208, BUA202, GST231,

352	15/11/07/01/330	CHRISTIANA OJUH	84	179.50	2.14	Repeat	F[7]: ACC303, ACC304, ACC305, ACC307, ACC315, BUA202, BUA208, P[3]: ACC310, ACC208, BUA202,
353	15/11/07/01/338	BALA HASSAN	84	118.50	1.41	Repeat	F[8]: ACC303, ACC307, ACC311, ACC312, ACC204, ACC206, ACC207, BUA208, P[11]: ACC302, ACC304, ACC306, ACC309, ACC310, ACC315, ACC316, ACC204, ACC207, ACC208, BUA208,
354	15/11/07/01/348	AUWAL AHMED	84	168.00	2.00	Repeat	F[8]: ACC303, ACC305, ACC307, ACC311, ACC312, ACC204, BUA208, ECO203, P[1]: ACC208,
355	15/11/07/01/488	ABUBAKAR USMAN GULI	84	83.00	0.99	Repeat	F[8]: ACC302, ACC201, ACC203, ACC205, ACC206, ECO200, ECO203, GST212, P[14]: ACC301, ACC303, ACC305, ACC307, ACC310, ACC311, ACC312, ACC315, ACC204, ACC208, BUA200, GST211, GST224, GST122,
356	15/11/07/01/503	Jalo Wali	84	104.00	1.24	Repeat	F[12]: ACC304, ACC306, ACC311, ACC315, ACC203, ACC206, BUA201, BUA208, ECO203, GST212, GST221, GST123, P[7]: ACC310, ACC204, ACC208, ACC209, BUA200, GST211, GST224,

D) The status of the following Part III students is "pending" to be determined after obtaining pending result(s):

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
357	15/11/07/02/358	USMAN GARBA ALIYU	65	63.00	0.97	Pending	F[2]: ACC202, BUA201, P[20]: ACC302, ACC304, ACC306, ACC309, ACC315, ACC316, ACC202, ACC203, ACC204, ACC205, ACC206, ACC207, ACC208, ACC209, BUA201, ECO201, ECO203, GST211, GST224, GST122,

E) The following Part III students are on suspension:

F) The following Part III students having failed to secure a minimum CGPA of 1.00 or failed more than six courses during the repeat year (probation) are to withdraw:

G) The following students having failed to register for the 2016/2017 are considered to have withdrawn from the programme:

Summary:

Proceed without carryovers	= 49	Suspension	= 0
Proceed with carryovers	= 294	Withdrawal	= 0
Repeat (Probation)	= 13	Voluntary withdrawal	= 0
Pending	= 1	Total	= 357